
---
Zarządzenie Nr 115/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 30 listopada 2016r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2016

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXI/130/15 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Kwidzyn na 2016 rok,

zarządza się, co następuje:

§ l. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2016, przyjętego

uchwałą Nr XXI/130115 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia

budżetu Gminy Kwidzyn na 2016 rok, wprowadza się zmiany związane ze zwiększeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2

do niniej szego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w T

ARZ GMINY


